VYLUKA
CLOSURE

NAHRADNA AUTOBUSOVA DOPRAVA
STRAZSKE - HUMENNE - STAKCIN
STRAZSKE - HUMENNE - MEDZILABORCE MESTO
25. september 2023 - do ukoncenia vylukovych prac

Za ucelom zvysenia kvality zeleznicnej dopravy v regione Presovskeho a Kosického
samospravneho kraja sa bude na trati Banovce nad Ondavou - Humenné realizovat komplexna
rekonstrukcia a elektrifikacia zeleznicnej infrastruktury.

V dosledku vylukovych prac bude zavedena nahradna autobusova doprava (NAD) na uvedenych
usekoch.

Zelené oznacenie NAD pre spojenia v smere Strazske — Humenné - Stakcin a spat.

Cervené oznaéenie NAD pre spojenia v smere Strazske - Humenné - Medzilaborce mesto a spat.
Modré oznacenie NAD pre spojenia v smere Humenné - Strazske a spat.

Ospravedlnte, prosim, pripadné komplikacie a znizenie komfortu pri cestovani.

DOLEZITE UPOZORNENIA

- blizSie informacie o moznostiach prepravy imobilnych cestujucich ziskate v Kontaktnom centre,

- v NAD nie je k dispozicii preprava bicyklov, prirucné batoziny su prepravovane bez
obmedzeni,

+ pocas konania vyluk nie je dodrzané pravidelné radenie vlakov,

+ predaj cestovnych listkov v NAD nie je zabezpeceny, cestovny listok si zakupite
v osobnych pokladniciach ZSSK alebo nonstop prostrednictvom e-shopu www.zssk sk,
mobilnej aplikacie IDeme vlakom, SMS,

+ 0sobné pokladnice Humenné, Humenné mesto, Snina mesto, Medzilaborce budu
k dispozicii,

- v NAD nie je mozné zabezpecit prepravu zvierat bez uzatvaratelnej schranky (nevztahuje sa
na psov sprevadzajucich zdravotne postihnuté osoby).
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191/196 Strazske — Humenné — Stakcin

11900 19102 19400 19404 19406 19408 19412 19416 19418 19420 19422 19424 19426 19428 19432
41 X b R X R

BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS
Stakéin 4:17 5:17 6:17 717 8:17 10:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 20:17 22:17
Snina 4:22 5:22 6:22 7:22 8:22 10:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 20:22 22:22
Snina mesto 4:25 5:25 6:25 7:25 8:25 10:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 20:25 22:25
Snina predmestie 4:29 5:29 6:29 7:29 8:29 10:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 20:29 22:29
Bela nad Cirochou 4:33 5:33 6:33 7:33 8:33 10:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 20:33 22:33
DIhé nad Cirochou obec 4:38 5:38 6:38 7:38 8:38 10:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 20:38 22:38
DIhé nad Cirochou 4:40 5:40 6:40 7:40 8:40 10:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 20:40 22:40
Modré nad Cirochou 4:43 5:43 6:43 7:43 8:43 10:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 20:43 22:43
Kamenica n/Cirochou dvor 4:47 5:47 6:47 7:47 8:47 10:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 20:47 22:47
Kamenica nad Cirochou 4:49 5:49 6:49 7:49 8:49 10:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 20:49 22:49
HazZin nad Cirochou 4:52 5:52 6:52 7:52 8:52 10:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 20:52 22:52
Humenné mesto 5:01 6:01 7:.01 8:01 9:01 11:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 21:01 23:01
s Prichod 5:06 6:06 7:06 8:06 9:06 11:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 21:06 23:06

Humenn Odchod 310 410 507 607 707 907 1107 1307 1407 1507 1607  17:07 1907 2107

Brekov 3:18 4:18 5:15 6:15 7:15 9:15 11:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 19:15 21:15

Strazske 3:24 4:24 5:21 6:21 7:21 9:21 11:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 19:21 21:21

Cislo viaku
lobmedzenie
stanica
Strazske 6:39 7:39 8:39 10:39 12:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 20:39 22:39
Brekov 6:45 7:45 8:45 10:45 12:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 20:45 22:45
Humenné Prichod 6:53 7:53 8:53 10:53 12:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 20:53 22:53
Odchod 4:54 5:54 6:54 7:54 8:54 10:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 20:54 22:54
Humenné mesto 4:59 5:59 6:59 7:59 8:59 10:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 20:59 22:59
Hazin nad Cirochou 5:08 6:08 7:08 8:08 9:08 11:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 21:08 23:08
Kamenica nad Cirochou 5:11 6:11 71 8:11 9:11 111 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 21:11 23:1
Kamenica n/Cirochou dvor 5:13 6:13 7:13 8:13 9:13 11:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 21:13 23:13
Modréa nad Cirochou 5:17 6:17 717 8:17 9:17 11:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 21:17 23:17
Dlhé nad Cirochou 5:20 6:20 7:20 8:20 9:20 11:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 21:20 23:20
DIhé nad Cirochou obec 5:22 6:22 7:22 8:22 9:22 11:22 13:22 14:22 16:22 16:22 17:22 18:22 19:22 21:22 23:22
Bela nad Cirochou 5:27 6:27 7:27 8:27 9:27 11:27 13:27 14:27 16:27 16:27 17:27 18:27 19:27 21:27 23:27
Snina predmestie 5:31 6:31 7:31 8:31 9:31 11:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 21:31 23:31
Snina mesto 5:35 6:35 7:35 8:35 9:35 11:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 21:35 23:35
Snina 5:38 6:38 7:38 8:38 9:38 11:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 21:38 23:38
Stakéin 5:43 6:43 7:43 8:43 9:43 11:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 21:43 23:43

stanica zastavovanie NAD vysvetlivky

Stakgin pred stani¢nou budovou R ide v pracovné dni
Snina zastavka SAD Snina, Zel. stanica @®-@ pondelok — nedela
Snina mesto zastavka SAD Snina, razc. Vihorlat 41 ide v(® - ®), nejde 18. XI.
Snina predmestie zastavka SAD Snina, SAD

Bela nad Cirochou zastavka SAD Bela nad Cirochou, razc., Zel. stanica

DIhé nad Cirochou obec zastavka SAD DIhé nad Cirochou, Jednota

DIhé nad Cirochou zastavka SAD DIhé nad Cirochou, ¢&. d. 307

Modra nad Cirochou zastavka SAD Modra nad Cirochou, rézcestie

Kamenica n/Cirochou dvor zastavka SAD Kamenica nad Cirochou, Jednota

Kamenica nad Cirochou zastavka SAD Kamenica nad Cirochou, razc. Zel. stanica

HaZin nad Cirochou zastavka SAD Hazin nad Cirochou, Jednota

Humenné mesto zastavka SAD Humenné, rest. Verchovina

Humenné SAD Humenné, Zel. stanica

Brekov zastavka SAD Brekov, Jednota

Strazske pred stani¢nou budovou
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Strazske — Humenné — Medzilaborce mesto

Gislo viaku 11900 19102
obmedzenie 41 by
stanica BUS BUS
Medzilaborce mesto

Medzilaborce

Krasny Brod

Monastyr

Sukov

Vy3né Cabiny

Nizné Cabiny

Volica

Radvari n/Laborcom

Hrabovec n/Laborcom

Zbudské DIhé

Koskovce

Hankovce

Lubisa

Udavské

Kochanovce

Humenné mesto

Prichod
Humenné

Odchod 3:10 4:10
Brekov 3:18 4:18
Strazske 3:24 4:24

Cislo viaku

lobmedzenie

stanica

Strazske 6:36

Brekov 6:42

Humenné Prichod 6:50
Odchod 4:51

Humenné mesto 4:55

Kochanovce 5:00

Udavske 5:02

Lubisa 5:07

Hankovce 5:11

Koskovce 5:15

Zbudské DIhé 5:19

Hrabovec n/Laborcom 5:23

Radvari n/Laborcom 5:27

Volica 5:30

Nizné Cabiny 5:34

Vy3né Cabiny 5:37

Sukov 5:39

Monastyr 5:44

Krasny Brod 5:47

Medzilaborce 5:51

Medzilaborce mesto 5:55

stanica zastavovanie NAD stanica zastavovanie NAD

Medzilaborce mesto zastavka SAD Medzilaborce, mesto

Medzilaborce zastavka SAD Medzilaborce, Zel. stanica

Krasny Brod zastavka SAD Krasny Brod, most
Monastyr zastavka SAD Krasny Brod, Monastyr
Sukov razcestie Cabiny — Sukov

Vy$né Cabiny zastavka SAD Cabiny, Zel. zas.

Nizné Cabiny zastavka SAD Cabiny, most

Volica zastavka SAD Volica, Z8

Radvari n/Laborcom razcestie pri Bistre Ajka

Hrabovec n/Laborcom pred stani¢nou budovou

18900

18902 18904 18906 18912 18916
R R
BUS BUS BUS BUS BUS
5:05 6:05 7.05 8:05 10:05 12:05
5:09 6:09 7:09 8:09 10:09 12:09
5:13 6:13 7:13 8:13 10:13 12:13
5:16 6:16 7:16 8:16 10:16 12:16
5:21 6:21 721 8:21 10:21 12:21
5:23 6:23 7:23 8:23 10:23 12:23
5:26 6:26 7:26 8:26 10:26 12:26
5:30 6:30 7:30 8:30 10:30 12:30
5:33 6:33 7:33 8:33 10:33 12:33
5:37 6:37 7:37 8:37 10:37 12:37
5:41 6:41 7:41 8:41 10:41 12:41
5:45 6:45 7:45 8:45 10:45 12:45
5:49 6:49 7:49 8:49 10:49 12:49
5:53 6:53 7:53 8:53 10:53 12:53
5:58 6:58 7:58 8:58 10:58 12:58
6:00 7:00 8:00 9:00 11:00 13:00
6:05 7:05 8:05 9:05 11:05 13:05
6:09 7:09 8:09 9:09 11:09 13:09
6:10 7:10 9:10 11:10 13:10
6:18 7:18 9:18 11:18 13:18
6:24 7:24 9:24 11:24 13:24

8:36 10:36 12:36 14:36

8:42 10:42 12:42 14:42

8:50 10:50 12:50 14:50
6:51 8:51 10:51 12:51 13:51 14:51
6:55 8:55 10:55 12:55 13:55 14:55
7:00 9:00 11:00 13:00 14:00 15:00
7:02 9:02 11:02 13:02 14:02 15:02
7:07 9:07 11:07 13:07 14:07 15:07
71 9:11 11:11 13:11 14:11 15:11
7:15 9:15 11:15 13:15 14:15 15:15
719 9:19 11:19 13:19 14:19 15:19
7:23 9:23 11:23 13:23 14:23 15:23
7:27 9:27 11:27 13:27 14:27 15:27
7:30 9:30 11:30 13:30 14:30 15:30
7:34 9:34 11:34 13:34 14:34 15:34
7:37 9:37 11:37 13:37 14:37 15:37
7:39 9:39 11:39 13:39 14:39 15:39
7:44 9:44 11:44 13:44 14:44 15:44
747 9:47 11:47 13:47 14:47 15:47
7:51 9:51 11:51 13:51 14:51 15:51
7:55 9:55 11:55 13:55 14:55 15:55

Zbudské DIhé zastavka SAD Zbudské DIhé, OcU

Koskovce pred stani€énou budovou

Hankovce zastavka SAD Hankovce, OcU

Lubisa zastéavka SAD Lubiga

Udavské zastavka SAD Udavske, Zel. stanica
Kochanovce zastavka SAD Kochanovce, Jednota
Humenné mesto zastavka SAD Humenng, rest. Verchovina
Humenné SAD Humenné, Zel. stanica

Brekov zastavka SAD Brekov, Jednota

Strazske pred stani€énou budovou

17632
42
BUS

14:17
14:25
14:31

15:36
15:42
15:50
15:51
15:55
16:00
16:02
16:07
16:11
16:15
16:19
16:23
16:27
16:30
16:34
16:37
16:39
16:44
16:47
16:51
16:55

R

[©]
41

42
43
44
80

18920

BUS
14:05
14:09
14:13
14:16
14:21
14:23
14:26
14:30
14:33
14:37
14:41
14:45
14:49
14:53
14:58
15:00
15:05
15:09
15:10
15:18
15:24

16:36
16:42
16:50
16:51
16:55
17:00
17:02
17:07
17:11
17:15
17:19
17:23
17:27
17:30
17:34
17:37
17:39
17:44
17:47
17:51
17:55

-@

18924 18928 442
80

BUS BUS BUS

16:05 18:05 20:05 22:05
16:09 18:09 20:09 22:09
16:13 18:13 20:13 22:13
16:16 18:16 20:16 22:16
16:21 18:21 20:21 22:21
16:23 18:23 20:23 22:23
16:26 18:26 20:26 22:26
16:30 18:30 20:30 22:30
16:33 18:33 20:33 22:33
16:37 18:37 20:37 22:37
16:41 18:41 20:41 22:41
16:45 18:45 20:45 22:45
16:49 18:49 20:49 22:49
16:53 18:53 20:53 22:53
16:58 18:58 20:58 22:58
17:00 19:00 21:00 23:00
17:05 19:05 21:05 23:05
17:09 19:09 21:09 23:09
17:10 19:10 21:10 21:30

17:18 19:18 21:18 21:38

17:24 19:24 21:24 21:44

15625
43
BUS
18:36 20:36 21:26 22:36 0:26
18:42 20:42 20:32 22:42 0:42
18:50 20:50 21:40 22:50 0:50
18:51 20:51 22:51
18:55 20:55 22:55
19:00 21:00 23:00
19:02 21:02 23:02
19:07 21:.07 23:07
19:11 211 23:11
19:15 21:15 23:15
19:19 21:19 23:19
19:23 21:23 23:23
19:27 21:27 23:27
19:30 21:30 23:30
19:34 21:34 23:34
19:37 21:37 23:37
19:39 21:39 23:39
19:44 21:44 23:44
19:47 21:47 23:47
19:51 21:51 23:51
19:55 21:55 23:55

ide v pracovné dni

pondelok — nedefla

ide v@® - ®, nejde 18. XI.
idev@a1. Xl

ide v(®a31.X,. 16. X1, nejde 17. XI.

nejde v (@ a 18.XI
priamy autobus StraZzske — Humenné — Medzilaborce mesto a opacne
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